



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, 26.08.2016r.

WIM.WIM.271.2.135.2016

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na budowie placu zabaw na os. Stary Fordon na dz. o nr ew. 342/2 obr. 339 przy ul. Osiedlowej 1 i 3 w Bydgoszczy

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęło 7 pytań dotyczących przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne urządzenia o konstrukcji metalowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o konstrukcji metalowej, urządzenia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2:

Czy w zestawie zabawowym wieżę z opon można zastąpić innym elementem wspinaczkowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zastąpienia w zestawie zabawowym wieży z opon na inny element wspinaczkowy.

Pytanie 3:

Połączenie drabinki skośnej podwójnej z huśtawką wahadłową jest ze względu bezpieczeństwa nie zalecane, czy Zamawiający dopuści jako równoważne, bardziej bezpieczne zastosowanie oddzielnych urządzeń drabinki i huśtawki o konstrukcji metalowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania oddzielnych urządzeń drabinki i huśtawki, ale o konstrukcji zgodnej z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną piaskownicę wykonaną z płyty HDPE?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza piaskownicy wykonanej z płyty HDPE, urządzenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną tablicę informacyjną o konstrukcji metalowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania tablicy informacyjnej o konstrukcji metalowej, urządzenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną huśtawkę wagową o konstrukcji metalowej z postaciami innymi niż misie, np. koniki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza huśtawkę wagową z postaciami innymi niż misie, ale o konstrukcji zgodnej z dokumentacją projektową?

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenia siłowni zewnętrznej z siedziskami z płyty HPL lub HDPE, a nie polistyrenu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje urządzeń siłowni zewnętrznej (zakres zamówienia wg załączonego zestawienia „Podział ceny na składniki”).

Jednocześnie dołącza się 2 zdjęcia przedstawiające obecny widok terenu objętego zamierzeniem inwestycyjnym.

KIEROWNIK REFERATU
4
Joanna Zmich-Fórmaniak



